
Iii' 

1------------•----
R E PUB LI KA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI AD- HOC 

Nr . .21JJ/ Prot. Shkoder, me /I. o-1-. 2025 
{ 

VENDIM 

Nr. ,2/£ , date /~ . o + 2025 

"PER SHPALLJEN FITUES TE KANDIDATEVE" 

Ne zbatim te Rregullores se Punesimit ne USH, e ndryshuar, neni 35, Komisioni Ad- hoc i ngritur 
me Urdher te Rektorit nr. 84, date 24.06.2025, realizoi proceduren e konkursit publik per vendet 
vakante te shpallura, per 2 pozicione, "Specialist Jurist", dhe "Specialist-Protokolli", sipas 
shkreses nr.1976/1 prot., date 02.06.2025, publikuar ne Buletinin e APP-se, nr. 29 date 09. 06. 
2025 dhe ne faqen zyrtare te USH-se. Ne perfundim te realizimit te te dy fazave te konkursit publik, 
komisioni ad-hoc, 

VENDOSI 

I. Shpalljen fitues per pozicionin "Specialist/Jurist", kandidaten Suela Troshani, me 96,015 
pike (nentedhjete e gjashte pike zero-pesembedhjete) pike, ne total, ne te dy fazat e 
konkurimit. 

2. Shpalljen fitues per pozicionin "Specialist/Protokolli", kandidaten Sindi Hoti, me 1 O 1, 
755 pike (njeqind e nje pike shtateqind e pesedhjete e pese) pike ne total, ne te dy fazat e 
konkurimit. 

3. Kunder ketij vendimi, kandidatet kane te drejte ankimi brenda 5 (pese) diteve pune nga 
data e shpalljes se rezultatit. 

4. Ky vendim i percillet Sektorit te Burimeve Njerezore per ndjekjen e procedurave te metejshme. 

KOMISIONI AD- HOC 
Kristine Vuksani (Kryetare) 

Junida Terfoja (Anetare) 

Erard <::ur~ija (Anetar) 
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